АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

25.02.2014                                                                            № 180
Нижняя Салда

О признании утратившими силу муниципальных целевых программ городского округа Нижняя Салда
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, распоряжением администрации городского округа    Нижняя Салда от 25.10.2013 № 197 «О мерах по переходу к программно-целевому методу формирования бюджета городского округа Нижняя Салда», администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные целевые программы:
1.1. «Развитие образования в городском округе Нижняя Салда  на  2014-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 25.07.2013  № 725;

1.2. «Развитие сети  дошкольных образовательных учреждений  городского округа Нижняя Салда на 2010-2014  годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 07.07.2010 № 636 с изменениями  от 27.01.2012 №57, от  02.11.2012 №1048, от 17.07.2013 № 692, от 18.09.2013 № 897;
1.3. «Развитие  культуры в  городском округе Нижняя Салда  на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.05.2013 № 530;

1.4. «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Нижняя Салда» на 2014-2015 годы»,  утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 25.03.2013 № 313;

124-п

1.5. «Развитие молодежной  политики в городском округе Нижняя Салда на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 07.05.2013 № 428;

1.6. «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе Нижняя Салда  на 2011-2015 годы»  в новой редакции»,  утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 24.05.2011 № 483  с изменениями  от 16.08.2011 №769, от 03.09.2012 № 910, от 14.11.2012 №1104, от 07.10.2013 № 988, от 31.12.2013 № 1350;
1.7. «Патриотическое воспитание граждан в городском округе Нижняя Салда на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.06.2013 № 569;
1.8. «Комплексное благоустройство дворовых территорий  городского округа Нижняя Салда - «Тысяча дворов» на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от  23.03.2011 № 235 с изменениями от 03.10.2012   № 990, от 22.08.2013 № 826;
1.9. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  городского округа Нижняя Салда Свердловской области до  2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 26.06.2012  № 679;
1.10. «Повышение безопасности дорожного движения  на территории городского округа Нижняя Салда в 2012-2014 годах»,  утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда   от 24.04.2012  № 491, с изменениями  от 20.02.2013 №187;
1.11. «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории городского округа Нижняя Салда на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда   от 26.06.2013 № 632, , с изменениями  от 26.11.2013 №1166;

1.12. «Развитие благоустройства в  городском округе Нижняя Салда на 2013-2016 годы»,  утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда   от 11.09.2013 № 888;

1.13. «Развитие водохозяйственного комплекса в городском округе Нижняя Салда на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда   от  17.07.2013 № 691,  с изменениями  от 17.12.2013 №1250, от 26.12.2013 №1301;
1.14. Комплексная экологическая программа городского округа Нижняя Салда на 2011-2015 годы,  утвержденная постановлением администрации городского округа Нижняя от 22.12.2010 № 1111;

1.15. Муниципальная целевая программа  по профилактике правонарушений в городском округе Нижняя Салда на 2013-2015 годы,  утвержденная постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от  29.11.12 №1146;
1.16. «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства  и агропромышленного комплекса городского округа Нижняя Салда на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 25.02.2013 № 191, с изменениями  от 22.08.2013 №825;

1.17. «Информационное общество городского округа Нижняя Салда на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 11.04.2011  № 345 с изменениями от  27.10.2011 № 960; от 12.07.2012  №752; от  06.05.2013 №414; от 03.09.2013 №864;
1.18. «Развитие здравоохранения в городском округе Нижняя Салда на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 18.11.2010  № 963 с изменениями от  04.02.2011 №99,  от  21.03.2011 №218; от 20.06.2011  № 558.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                             С.Н.Гузиков